
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 165/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Lubaniu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą  w Lubaniu, z siedzibą 

w Starostwie Powiatowym w Lubaniu (II piętro, sala nr 60),  ul. Mickiewicza 2, 59-800 Lubań, 

w składzie: 

1. Beata Maria Siemaszkiewicz, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, 
zam. Świeradów-Zdrój 

2. Bogdan Adam Adler, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubań 

3. Anna Maria Janiszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

4. Katarzyna Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

5. Ireneusz Kasprzyk, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

6. Natalia Zofia Kessel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

7. Krystyna Łobocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

8. Iwona Janina Majczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

9. Irena Sokołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubań 

10. Patrycja Małgorzata Szczęsna, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Wesołówka 

11. Milena Usyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

12. Małgorzata Anna Zahnd, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świeradów-Zdrój 

 

§ 2. 

 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Lubaniu. 



 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 


